品 番 品 名
仕 様 ケース
単価
参考価格
3重包装形態 入数 入数 （税抜）
MS-66020S ｽﾐﾛﾝｽｰﾊﾟｰｸｵﾘﾃｨ ピペット２ｍL 1本包装☓10 10ｾｯﾄ 100 190 19,000
MS-66050S ｽﾐﾛﾝｽｰﾊﾟｰｸｵﾘﾃｨ ピペット５ｍL 1本包装☓10 10ｾｯﾄ 100 210 21,000
MS-66052S ｽﾐﾛﾝｽｰﾊﾟｰｸｵﾘﾃｨ ピペット５ｍLショートタイプ 1本包装☓10 10ｾｯﾄ 100 210 21,000

使用材料の製造記録による
確認（原材料の品名、
品番の照合）
毎ロット本体に使用されている
材料安全性の適合確認
 毎ロット
総合判定
局方エンドトキシン試験
法に準じた社内法
エンドトキシンレベル
  秋田県秋田市土崎港相染町字中島下２７－４
メディカル・バイオ部門 品 質 保 証 部
製品一覧は裏面へ
全数、異物検査時の画像
（秋田住友ベーク内）
秋田住友ベーク株式会社
MS66250S
No Question Answer
1 3重包装の異物検査はどのように実施していますか？ 全品、目視による異物検査を実施しております。
2 滅菌方法はどのように実施していますか？ 三重包装後、放射線滅菌を実施しております。
3 溶出物／抽出物に関するデータは入手可能でしょうか？
入手可能です。
HPで公開しております検査成績書に記載しております。
4 滅菌保証レベルに関する記載はありますか？
各ロット毎に検査成績書に記載しております。滅菌はISO11137-
2/JIST0806-2に準じた方法によって確立したSAL10－６の滅菌線量にて実
施しております。
5 動物由来（特にBSE/TSE）に関する証明書は発行出来ますか？ 証明書の発行は可能です。
6 材料の安全性について試験されていますか？
日局プラスチック製医薬品容器試験法の溶出物試験、灰化試験、細胞毒性
試験を実施しています。
7 滅菌済みを確認するための確証はどのように分かりますか？ 滅菌済みの確証であるインジケータを製品箱へ貼付しています。
8 二重包装内の無菌性は担保されていますか？ 一重包装内のみSAL10－６を保証しております。
【製造工場（秋田県）】